

# Otterup Tandlægerne ApS

Vestersig 32, 6052 Viuf

CVR-nr. 36 03 48 82

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

---

Sabine Bilet Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Otterup Tandlægerne ApS Vestersig 32 6052 Viuf
	CVR-nr.: 36 03 48 82 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Farida Naimi Kresten Mikkelsen Sabine Bilet Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Sabine Bilet Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlægeselskabet Mikkelsen Hodling ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Usædvanlige forhold

Tandlægedrift er frasolgt med overtagelsesdato d. 1/2-2017.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder vedrørende indregning eller måling i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.550.911 kr. mod 5.736.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.034.347 kr. mod 31.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.550.911</b>	<b>5.736.825</b>
1 Personaleomkostninger	-2.263.813	-5.115.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-366.315
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.287.098</b>	<b>254.853</b>
Andre finansielle indtægter	100.370	41.078
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.739	-264.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.328.729</b>	<b>31.893</b>
Skat af årets resultat	-294.382	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.034.347</b>	<b>31.893</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	134.347	31.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.034.347</b>	<b>31.893</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	2.438.138
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.438.138</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.152.239
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.152.239</u>
5	Deposita	0	57.858
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>57.858</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.648.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	558.543
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.661.232	294.595
	Andre tilgodehavender	4.189	25
	Periodeafgrænsningsposter	0	18.189
	Tilgodehavender i alt	<u>1.665.421</u>	<u>871.352</u>
	Likvide beholdninger	0	24.554
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.665.421</u></b>	<b><u>945.906</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.665.421</u></b>	<b><u>4.594.141</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	87.964	-46.383
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.037.964</u></b>	<b><u>3.617</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	7	2.082.079
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	113.774
	Gæld til tilknyttede virksomheder	255.183	502.876
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.885	1.632.048
	Selskabsskat	294.382	0
	Anden gæld	0	259.747
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.457</u>	<u>4.590.524</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>627.457</u></b>	<b><u>4.590.524</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.665.421</u></b>	<b><u>4.594.141</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.116.694	4.738.026
Pensioner	69.901	217.185
Andre omkostninger til social sikring	26.641	40.853
Personaleomkostninger i øvrigt	50.577	119.593
	<u><b>2.263.813</b></u>	<u><b>5.115.657</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.530	18.941
Andre finansielle omkostninger	27.209	245.097
	<u><b>58.739</b></u>	<u><b>264.038</b></u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	2.759.520	2.759.520
Afgang i årets løb	-2.759.520	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.759.520</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-321.382	-160.691
Årets afskrivninger	0	-160.691
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	321.382	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-321.382</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.438.138</b></u>

## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	1.523.860	1.468.860
Tilgang i årets løb	0	55.000
Afgang i årets løb	<u>-1.523.860</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.523.860</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-371.621	-165.997
Årets afskrivninger	0	-205.624
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>371.621</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-371.621</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.152.239</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>0</u>	<u>57.858</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>57.858</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>57.858</u></b>
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning med Tandlægeselskabet Mikkelsen Holding ApS	1.359.004	0
Mellemregning med Medidental ApS	161.128	154.947
Mellemregning med Tandlægerne Holstebro Tandklinik ApS	<u>141.100</u>	<u>139.648</u>
	<b><u>1.661.232</u></b>	<b><u>294.595</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-46.383	-46.383
Årets overførte overskud eller underskud	134.347	0
	<b><u>87.964</u></b>	<b><u>-46.383</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 1.500.000 med pant i goodwill, driftsmidler samt varelager.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser.
